
 
 

UCHWAŁA NR XXX/225/21 
RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Powiatu Braniewskiego na  rok 2021. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt. 8 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia  05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz.920 z późn.zm.) a także art.211, art.212,  art.235, art.236, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn.zm.) 

Rada Powiatu  uchwala co następuje: 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego uchwalonego Uchwałą Nr XXII/169/20 Rady 
Powiatu Braniewskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Braniewskiego 
na rok 2021, poprzez: 

§ 1. Zmniejszenie dochodów budżetu powiatu  o kwotę 31.353,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody po zmianach wynoszą 70.297.365,92 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 65.639.750,92zł, w tym: dochody pochodzące z dotacji i środków na 
realizację zadań finansowanych ze środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 – 1.187.065,08 zł, 

- dochody  majątkowe w wysokości 4.657.615,00zł. w tym: dochody pochodzące z dotacji i środków 
na realizację zadań finansowanych ze środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 -0 zł, 

§ 2. 1. Zmniejszenie wydatków budżetu powiatu o kwotę  31.353,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

Wydatki po zmianach wynoszą 72.600.446,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 61.642.407,92 zł,  w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone –36.993.397,88 zł, 

b) na realizację zadań statutowych –  16.263.570,96 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 2.877.204,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych –3.235.870,00zł, 

e) wydatki na obsługę długu powiatu – 350.000,00 zł, 

f) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności – 1.922.365,08 zł, w tym finansowane ze środków określonych w art.5 ust.1pkt.2 
i 3 oraz z dotacji na realizację zadań finansowanych z udziałem tych środków – 1.775.943,68 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 10.958.039,00zł, w tym : 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  na 2021 rok – 9.684.842,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5290



b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności –0 zł 

c) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości  545.000,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
powiatowi odrębnymi ustawami po zmianach  otrzymują brzmienie jak w załączniku  nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody oraz wydatki z tytułu środków otrzymanych na realizację zadań bieżących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w oparciu o Ustawę z dnia 31.03.2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw /Dz.U. 
z 2020 r. poz.568 z późn. zm./ 

1) dochody w wysokości 50.623 zł, 

2) wydatki w wysokości  50.623 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Braniewskiego 

 
 

Łukasz Korneluk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5290



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 180 200,00 182 946,00

Gospodarka leśna 180 200,00 182 946,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

180 200,00 182 946,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 627 999,00 8 625 199,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 214 904,00 1 212 104,00

Wpływy z różnych opłat 2 800,00 0,00

758 Różne rozliczenia 40 738 544,00 40 768 544,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
17 500 584,00 17 530 584,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 500 584,00 17 530 584,00

801 Oświata i wychowanie 1 318 608,96 1 318 608,96

Branżowe szkoły I i II stopnia 51 455,00 51 455,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

35 000,00 30 900,00

Wpływy z różnych dochodów 15 855,00 19 955,00

2 746,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu 

Braniewskiego Nr XXX/225/21 z dnia 

29.12.2021 r.

PLAN DOCHODÓW NA ROK 2021

Rozdział Paragraf Zmiana

02001 2 746,00

2460 2 746,00

-2 800,00

75618 -2 800,00

0690 -2 800,00

30 000,00

75801 30 000,00

2920 30 000,00

0,00

80117 0,00

0750 -4 100,00

0970 4 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5290



851 Ochrona zdrowia 2 707 127,00 2 712 127,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 4 148 236,08 4 108 236,08

Domy pomocy społecznej 3 469 184,00 3 429 184,00

Wpływy z usług 2 180 076,00 2 140 076,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
1 270 632,00 1 225 009,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 45 623,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 949 799,00 948 500,00

Powiatowe urzędy pracy 140 550,00 139 251,00

Wpływy z różnych opłat 4 350,00 6 051,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

20 000,00 23 000,00

Wpływy z różnych dochodów 111 000,00 105 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205 417,00 180 417,00

Internaty i bursy szkolne 95 000,00 70 000,00

Wpływy z różnych dochodów 95 000,00 70 000,00

70 328 718,92 70 297 365,92

5 000,00

85195 5 000,00

2180 5 000,00

-40 000,00

85202 -40 000,00

0830 -40 000,00

2130 -45 623,00

2180 45 623,00

-1 299,00

85333 -1 299,00

0690 1 701,00

0750 3 000,00

0970 -6 000,00

-25 000,00

Razem: -31 353,00

85410 -25 000,00

0970 -25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5290



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 258 700,00 261 446,00

Gospodarka leśna 190 700,00 193 446,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 754,00 10 500,00

600 Transport i łączność 13 865 725,00 13 865 725,00

Drogi publiczne powiatowe 13 756 725,00 13 756 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 535 377,00 1 539 177,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych
2 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 837 393,00 837 393,00

Nadzór budowlany 404 954,00 404 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 395,00 53 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 553,00 11 591,00

4260 Zakup energii 2 515,00 2 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 890,00 14 909,00

Pozostała działalność 274 800,00 274 800,00

-1 800,00

-2 000,00

Rozdział Zmiana

2 746,00

0,00

60014 0,00

3 800,00

02001 2 746,00

2 746,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Braniewskiego Nr 

XXX/225/21 z dnia 29.12.2021 r.

PLAN WYDATKÓW  NA 2021 ROK

0,00

71015 0,00

-23,00

38,00

-34,00

19,00

71095 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5290



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 19 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 200 887,00

750 Administracja publiczna 8 066 322,88 8 066 648,88

Starostwa powiatowe 7 671 780,00 7 672 106,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
22 500,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 583 102,00 590 512,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 600,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 525 887,00 518 477,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
100 327,00 100 653,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 002 988,00 5 002 988,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
4 826 488,00 4 826 488,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
600,00 37,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
131 000,00 125 953,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 946 356,00 2 945 239,00

5 113,00

-5 113,00

326,00

75020 326,00

-2 000,00

7 410,00

2 000,00

-7 410,00

-1 117,00

326,00

0,00

75411 0,00

-563,00

-5 047,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5290



4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
285 968,00 287 085,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 28 977,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

701 522,00 701 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 399,00 134 793,00

4260 Zakup energii 94 597,00 92 597,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 527,00 14 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 462,00 91 962,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00 8 755,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 894,00

4430 Różne opłaty i składki 4 900,00 4 857,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 893,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 82,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 61 311,00

801 Oświata i wychowanie 18 673 700,96 18 698 067,96

Szkoły podstawowe specjalne 2 710 197,00 2 710 197,00

1 117,00

-23,00

23,00

15 394,00

-2 000,00

-890,00

-4 500,00

-1 245,00

-1 106,00

-43,00

0,00

75515 0,00

5 198,00

893,00

82,00

-7 424,00

1 251,00

24 367,00

80102 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5290



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 311,00 25 861,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 710,00 2 160,00

Technika 5 721 115,00 5 811 191,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
26 394,00 26 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 770 652,00 3 857 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 698 091,00 704 327,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
99 492,00 90 432,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 711,00 5 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 589,00 126 389,00

4220 Zakup środków żywności 9 032,00 5 632,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 255,00 26 781,00

4260 Zakup energii 258 676,00 267 726,00

4270 Zakup usług remontowych 91 078,00 92 578,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 566,00 5 066,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 993,00 7 683,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
3 250,00 15 250,00

4 550,00

-4 550,00

80115 90 076,00

-360,00

86 511,00

6 236,00

-9 060,00

-5 875,00

-1 200,00

-310,00

12 000,00

-3 400,00

3 526,00

9 050,00

1 500,00

-500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5290



4410 Podróże służbowe krajowe 5 465,00 1 965,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
142,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
8 250,00 4 350,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 732 970,00 1 635 540,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
740,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 058 840,00 978 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 809,00 181 309,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
27 907,00 22 907,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 625,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 717,00 46 967,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 425,00 4 200,00

4260 Zakup energii 82 670,00 80 670,00

4270 Zakup usług remontowych 21 572,00 22 272,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 925,00 1 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 403,00 46 103,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00 2 360,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
1 750,00 8 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 275,00 495,00

-3 500,00

-500,00

-142,00

-3 900,00

80117 -97 430,00

-190,00

-80 000,00

-14 500,00

-5 000,00

-2 625,00

1 250,00

-1 225,00

-2 000,00

700,00

-200,00

1 700,00

-140,00

6 300,00

-780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5290



4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 020,00 1 300,00

Licea ogólnokształcące 5 423 419,00 5 455 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 656,00 125 656,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 680,00 23 298,00

4260 Zakup energii 253 186,00 254 186,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 393,00 5 243,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
142,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 570,00 4 965,00

851 Ochrona zdrowia 4 434 250,00 4 439 250,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 5 236 249,08 5 196 249,08

Domy pomocy społecznej 3 725 085,00 3 685 085,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 082,00 3 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 320 914,00 2 322 210,00

-720,00

80120 31 721,00

30 000,00

3 618,00

1 000,00

-150,00

-142,00

-2 605,00

-1 511,00

1 296,00

5 000,00

85195 5 000,00

5 000,00

-40 000,00

85202 -40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5290



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 844,00 419 074,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
42 981,00 41 881,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 11 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 152,00 140 983,00

4220 Zakup środków żywności 234 721,00 212 721,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
16 852,00 14 052,00

4260 Zakup energii 94 390,00 83 390,00

4270 Zakup usług remontowych 15 934,00 15 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 155,00 65 231,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 764,00 4 594,00

4430 Różne opłaty i składki 2 986,00 2 348,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
105 676,00 109 392,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 900,00 7 533,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
19 369,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 22 783,00 23 501,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 793 387,00 793 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 21 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 911,00 59 411,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

28 022,00 28 022,00

15 230,00

-1 100,00

-1 296,00

1 831,00

-22 000,00

-2 800,00

-11 000,00

-616,00

-1 924,00

-170,00

-638,00

3 716,00

-367,00

-19 369,00

718,00

85218 0,00

500,00

-500,00

85220 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5290



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 240,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 040,00 17 280,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 134 709,00 3 130 284,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
223 620,00 223 620,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 654,00 2 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 830,00 2 983,00

Powiatowe urzędy pracy 2 597 994,00 2 593 569,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 456,00 3 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 617 618,00 1 628 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 598,00 289 162,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
41 275,00 33 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 350,00 23 120,00

4260 Zakup energii 105 000,00 101 310,00

4270 Zakup usług remontowych 239 652,00 239 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 874,00 21 324,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
300,00 160,00

-240,00

240,00

-4 425,00

85321 0,00

-153,00

153,00

85333 -4 425,00

-200,00

-300,00

450,00

-140,00

10 762,00

-7 436,00

-7 751,00

770,00

-3 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5290



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 50,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
55 939,00 59 629,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 700,00 4 570,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 900 850,00 4 878 020,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 590 656,00 2 590 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 405,00 72 868,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 709,00 4 875,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 221,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
896,00 46,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 311 055,00 1 311 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892 774,00 907 774,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 379,00 161 869,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
22 884,00 19 234,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
13 750,00 2 910,00

Internaty i bursy szkolne 556 396,00 534 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 159 000,00

-450,00

3 690,00

-130,00

-22 830,00

85403 0,00

463,00

166,00

221,00

-850,00

85406 0,00

15 000,00

490,00

-3 650,00

-1 000,00

-10 840,00

85410 -22 200,00

2 800,00

-25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5290



Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

13 000,00 12 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 12 370,00

855 Rodzina 6 217 467,00 6 218 097,00

Rodziny zastępcze 2 615 476,00 2 615 476,00

3110 Świadczenia społeczne 1 885 376,00 1 883 376,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 275 380,00 277 380,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
3 601 991,00 3 602 621,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 350,00 5 350,00

3110 Świadczenia społeczne 551 955,00 550 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 414,00 192 514,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
26 846,00 25 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 487,00 107 437,00

4220 Zakup środków żywności 75 000,00 68 600,00

4260 Zakup energii 93 600,00 104 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 577,00 127 577,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 100,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
300,00 0,00

85412 -630,00

-630,00

630,00

85508 0,00

-2 000,00

2 000,00

85510 630,00

-1 000,00

10 625,00

-4 000,00

-1 400,00

-300,00

-995,00

3 100,00

-1 700,00

3 950,00

-6 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5290



4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 000,00 3 750,00

926 Kultura fizyczna 82 220,00 85 053,00

Obiekty sportowe 72 220,00 75 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 199,00 47 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 951,00 8 715,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 133,00 1 243,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 603,00

4260 Zakup energii 6 011,00 6 211,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 019,00 1 019,00

72 631 799,92 72 600 446,92

-1 000,00

Razem: -31 353,00

200,00

42,00

-1 250,00

2 833,00

92601 2 833,00

110,00

-2 150,00

403,00

4 464,00

764,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5290



Wydatki  

ogółem

(6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2110 0,00

4300 0,00 0,00

700 53 680,00 53 680,00 53 680,00 17 580,00 1 100,00 0,00 0,00 244 000

70005 53 680,00 53 680,00 53 680,00 17 580,00 1 100,00 0,00 0,00 244 000

2110 53 680,00

0470 57 000

0550 120 000

0750 47 000

0760 15 000

0770 5 000

0920

4010 17 580,00 17 580,00 17 580,00

4110 1 100,00 1 100,00 1 100,00

4260 1 000,00 1 000,00

4300 14 671,15 14 671,15

4430 1 000,00 1 000,00

4480 10 055,00 10 055,00

4520 6 273,85 6 273,85

4610 2 000,00 2 000,00

710 562 593,00 562 593,00 562 593,00 379 707,00 73 165,00 1 000,00 0,00 0

71012 157 639,00 157 639,00 157 639,00 73 270,00 15 489,00 0,00 0,00 0

2110 157 639,00

4010 73 270,00 73 270,00 73 270,00

4110 12 595,00 12 595,00 12 595,00

4120 1 795,00 1 795,00 1 795,00

4300 68 880,00 68 880,00

4710 1 099,00 1 099,00 1 099,00

71015 404 954,00 404 954,00 404 954,00 306 437,00 57 676,00 1 000,00 0,00 0
2110 404 954,00
3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 86 396,00 86 396,00 86 396,00

4020 192 256,00 192 256,00 192 256,00
4040 16 325,00 16 325,00 16 325,00
4110 53 372,00 53 372,00 53 372,00
4120 4 304,00 4 304,00 4 304,00
4170 11 460,00 11 460,00 11 460,00

4210 11 591,00 11 591,00
4260 2 481,00 2 481,00
4280 1 224,00 1 224,00
4300 14 909,00 14 909,00

4360 326,00 326,00
4430 1 667,00 1 667,00
4440 7 643,00 7 643,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu 

Braniewskiego Nr XXX/225/21 z dnia 29.12.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w  2021 r.

Klasyfikacja Dotacje ogółem 

  z tego

WPŁATY 

DO 

BUDŻETU 

PAŃSTWA

Wydatki 

bieżące

w tym 

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5290



Wydatki  

ogółem

(6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Klasyfikacja Dotacje ogółem 

  z tego

WPŁATY 

DO 

BUDŻETU 

PAŃSTWA

Wydatki 

bieżące

w tym 

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

4710 0,00 0,00 0,00

750 14 342,88 14 342,88 14 342,88 7 884,00 1 325,88 0,00 0,00 0

75011 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0

2110 684,00

4010 684,00 684,00 684,00

75045 13 658,88 13 658,88 13 658,88 7 200,00 1 325,88 0,00 0,00 0

2110 13 658,88

4110 1 237,68 1 237,68 1 237,68

4120 88,20 88,20 88,20

7200 7 200,00 7 200,00 7 200,00

4210 348,00 348,00

4280 480,00 480,00

4300 4 305,00 4 305,00

754 4 826 488,00 4 826 488,00 4 826 488,00 4 276 112,00 12 880,00 125 990,00 0,00 16 000

75411 4 826 488,00 4 826 488,00 4 826 488,00 4 276 112,00 12 880,00 125 990,00 0,00 16 000

2110 4 826 488,00

0750 15 000

0970 1 000

3020 37,00 37,00 37,00

3070 125 953,00 125 953,00 125 953,00

4020 69 124,00 69 124,00 69 124,00

4040 5 056,00 5 056,00 5 056,00

4050 2 945 239,00 2 945 239,00 2 945 239,00

4060 287 085,00 287 085,00 287 085,00

4070 239 086,00 239 086,00 239 086,00

4110 12 880,00 12 880,00 12 880,00

4120 0,00 0,00 0,00

4170 28 977,00 28 977,00 28 977,00

4180 701 545,00 701 545,00 701 545,00

4210 134 793,00 134 793,00

4250 3 699,00 3 699,00

4260 92 597,00 92 597,00

4270 46 962,00 46 962,00

4280 14 637,00 14 637,00

4300 91 962,00 91 962,00

4360 8 755,00 8 755,00

4410 894,00 894,00

4430 4 857,00 4 857,00

4440 1 551,00 1 551,00

4480 10 203,00 10 203,00

4510 596,00 596,00

4550 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00 5 198,00 975,00 0,00 0,00 0

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00 5 198,00 975,00 0,00 0,00 0

2110 132 000,00

2360 64 020,00 64 020,00

4010 5 198,00 5 198,00 5 198,00

4110 893,00 893,00 893,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 496,00 496,00

4300 61 311,00 61 311,00

801 25 324,96 25 324,96 25 324,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0

80153 25 324,96 25 324,96 25 324,96

2110 25 324,96

4240 25 324,96 25 324,96

851 2 707 127,00 2 707 127,00 2 128 930,00 0,00 0,00 0,00 578 197,00 0

85111 578 197,00 578 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 197,00

6410 578 197,00

6230 578 197,00 578 197,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5290



Wydatki  

ogółem

(6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Klasyfikacja Dotacje ogółem 

  z tego

WPŁATY 

DO 

BUDŻETU 

PAŃSTWA

Wydatki 

bieżące

w tym 

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

85156 2 128 930,00 2 128 930,00 2 128 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2110 2 128 930,00

4130 2 128 930,00 2 128 930,00

852 668 754,00 668 754,00 668 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 509

85203 668 754,00 668 754,00 668 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 509

0690 2 509

2110 668 754,00

2830 668 754,00 668 754,00

85205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2110 0,00

3030 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00

853 257 940,00 257 940,00 257 940,00 135 255,00 21 441,00 34 320,00 0,00 3 519

85321 223 620,00 223 620,00 223 620,00 135 255,00 21 441,00 0,00 0,00 3 519

0420 3 519

2110 223 620,00

4010 100 958,00 100 958,00 100 958,00

4040 7 411,00 7 411,00 7 411,00

4110 18 940,00 18 940,00 18 940,00

4120 2 501,00 2 501,00 2 501,00

4170 26 886,00 26 886,00 26 886,00

4210 2 983,00 2 983,00

4270 120,00 120,00

4300 58 918,00 58 918,00

4360 1 234,00 1 234,00

4440 3 359,00 3 359,00

4700 310,00 310,00

4710 0,00 0,00 0,00

85395 34 320,00 34 320,00 34 320,00 0,00 0,00 34 320,00 0,00 0

2110 34 320,00

3110 34 320,00 34 320,00 34 320,00

855 800 506,00 800 506,00 800 506,00 7 925,00 0,00 792 581,00 0,00 0

85508 505 980,00 505 980,00 505 980,00 5 009,00 0,00 500 971,00 0,00 0

2110 102,00

2160 505 878,00

3110 500 971,00 500 971,00 500 971,00

4010 5 009,00 5 009,00 5 009,00

85510 294 526,00 294 526,00 294 526,00 2 916,00 0,00 291 610,00 0,00 0

2160 294 526,00

3110 291 610,00 291 610,00 291 610,00

4010 2 916,00 2 916,00 2 916,00

10 048 755,84 10 048 755,84 9 470 558,84 4 829 661,00 110 886,88 953 891,00 578 197,00 266 028Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5290



.

1 2 3 4 5

852 85202 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

45 623

851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

5 000

50 623

1 2 3 4 5

852 85202 4010 38 123

852 85202 4210 7 500

851 85195 4210
Organizacja punktu szczepień powszechnych w Powiatowym 

Centrum Medycznym Sp. z o.o. w Braniewie
5 000

50 623RAZEM

przygotowanie i zabezpieczenie domu pomocy społecznej przed 

wzrostem zakażeń wirusem SARS-CoV-2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady

 Powiatu Braniewskiego Nr XXX/225/21 z dnia 29.12.2021 r.     

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków otrzymanych na realizację zadań bieżących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19

D
z
ia

ł

P
a

r
a

g
ra

f

PLAN  WYDATKÓW NA 

ROK 2021
Nazwa zadania

D
z
ia

ł

P
a

r
a

g
ra

f

Tytuł
PLAN  DOCHODÓW NA 

ROK 2021

R
o

z
d

z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5290


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-30T10:57:04+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




